[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 07.06.2023г.                                                                                                       №17
хутор Харьковский
О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 27.09.2022 года № 68 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Управление муниципальным имуществом Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2023 год »
В соответствии с постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 10.02.2023 № 10 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Харьковского сельского поселения Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 27.09.2022 года № 68 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Управление муниципальным имуществом Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2023 год», следующие изменения:
1) Изложить пункт 3 «Перечень мероприятий программы» в следующей редакции:

3. Перечень мероприятий программы

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс. руб.
	Муниципальный заказчик

	1
	Услуги по проведению кадастровых работ на объекты недвижимости и земельные участки расположенные, в пределах Харьковского сельского поселения.
	Местный бюджет
	0,0
	Администрация Харьковского сельского поселения Лабинского района

	Итого по Программе

	0,0

2) Изложить в пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»  в следующей редакции :

«Финансирование Программы осуществляется в 2023 году за счет средств местного бюджета –0,0 тыс. рублей.

Объемы ассигнований из местного бюджета, направляемых на финансирование мероприятий Программы, подлежат уточнению при принятии муниципального правового акта».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                          Е.А. Дубровин